
Interní pravidla pro výběr Partnera a schválení konkrétního typu partnerství 

Příloha č. 2 rozhodnutí č. 7/2021 Partnerský program FIT VUT 

Článek I. 
Komise pro partnerství s FIT VUT 

1. O výběru Partnera FIT VUT a schválení konkrétního typu partnerství (blíže definovaného 
v Podmínkách partnerského programu FIT VUT) rozhoduje tzv. Komise pro partnerství s FIT VUT. 

2. Stálými členy Komise pro partnerství s FIT VUT (dále jen „Komise“) jsou: 

a) děkan FIT VUT, 

b) tajemník FIT VUT, 

c) proděkan pro vnější vztahy FIT VUT. 

3. Komise se schází dle potřeby, na základě svolání některého z členů Komise. Zasedání komise 
je neveřejné. 

4. Komise rozhoduje tajným hlasováním. Tajné hlasování probíhá tak, že se hlasuje vložením 
hlasovacího lístku do hlasovací schránky. Následně děkan FIT VUT vyhlásí výsledek hlasování tak, že 
oznámí počet hlasů pro návrh, počet hlasů proti návrhu a počet hlasů neplatných. 

5. Výsledkem hlasování Komise je usnesení. Usnesení Komise je platné, hlasuje-li pro něj nadpoloviční 
většina členů Komise. 

6. Ze zasedání Komise se pořizuje neveřejný zápis, který následně členové Komise podepíšou. Zápis 
ze zasedání Komise obsahuje zejména datum konání zasedání, počet přítomných členů Komise 
podle prezenční listiny, popis průběhu jednání, usnesení Komise k jednotlivým předloženým 
návrhům nebo projednávaným záležitostem včetně uvedení výsledku hlasování. 

Článek II. 
Omezení typu partnerství 

1. Komise pro partnerství s FIT VUT se při rozhodování o schválení konkrétního typu partnerství 
rozhoduje podle následujících pravidel: 

a) Start partnerství 

- může získat společnost, která v posledních třech letech v průměru nevykázala obrat 
více jak tři miliony Kč za rok a zároveň od doby jejího založení neuplynulo více než pěti 
let, 

- může získat společnost, která v posledních třech letech v průměru nevykázala obrat 
více jak jeden milion Kč za rok, 

- lze získat nejdéle na dobu tří bezprostředně po sobě následujících let. 

b) Bronzové partnerství by neměla získat společnost vykazující v posledních třech letech 
v průměru obrat větší než 50 mil. Kč za rok. 

c) Zlaté partnerství by neměla získat společnost vykazující v posledních třech letech v průměru 
obrat menší než 250 mil. Kč za rok. 

2. Společnost, která žádá o udělení konkrétního typu partnerství dle výše uvedených pravidel, 
se zavazuje doložit jejich splnění čestným prohlášením. 

3. Přestane-li Partner FIT VUT splňovat podmínky pro daný typ partnerství, ztrácí možnost tento typ 
partnerství v dalších letech využívat.  


